Schroders

施羅德環球基金系列

可變資本投資有限公司 5, rue Höhenhof, L-1736 Senningerberg

Grand Duchy of Luxembourg

電話: +352 341 342 202

傳真: +352 341 342 342

此乃重要函件,務請閣下垂閱。閣下如對本函件的內容有任何疑問,應尋找獨立專業顧問的意見。施羅德環球基金系列的董事就本函件所載資料之準確性承擔全部責任,並在作出一切合理查詢後確認,盡其所知所信,本函件並無遺漏足以令本函件的任何陳述具誤導成分的其他事實。

親愛的股東:

施羅德環球基金系列 - 中國優勢

施羅德環球基金系列 - 大中華

施羅德環球基金系列 - 新興亞洲

施羅德環球基金系列(「本公司」)董事會已決定自2018年7月6日起 (「生效日期」),更改題述基金 (「各基金」)的投資政策。

截至2018年2月1日,各基金的投資政策包括為達致投資增益而投資於衍生工具(包括差價合約)的能力。 因各基金的經理不再需要此能力,本公司決定自生效日期起刪除此字句。各基金將會保留其為了減低風險 或更有效地管理基金而投資於衍生工具的能力。

各基金所有其他主要特點將維持不變。

我們希望在此等更改後,閣下仍將選擇投資於各基金,但如閣下有意在生效日前將閣下在各基金的持股贖回或轉換至本公司的其他子基金,則閣下可於2018年7月5日(包括該日)下午5時正(香港時間)交易截止時間前任何時間,進行有關贖回或轉換。我們將根據本公司發行章程的條款免費執行閣下的贖回或轉換指示,惟在某些國家,當地付款代理人、往來銀行或類似代理人可收取交易費用。 當地代理人亦可實施一個較上述時間為早的當地交易截止時間,故請與該等代理人確定,以確保閣下的指示可於2018年7月5日下午5時正(香港時間)交易截止時間前送抵施羅德投資管理(香港)有限公司(「代表」)。

因此更改直接引致的任何開支將由本公司的管理公司Schroder Investment Management (Luxembourg) S.A.承擔。

閣下如有任何疑問或需要更多資料,請聯絡閣下常用的專業顧問或代表(地址為香港金鐘道 88 號太古廣場二座 33 字樓)或致電施羅德投資熱線電話(+852) 2869 6968 查詢。

Cord Rodewald

O Codewell

授權簽署

Alastair Woodward

授權簽署

謹啟

2018年6月4日